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Tree Nuts 

Celebration Cake 
Simply Chex, 

Cheddar 
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Our allergen information are based on product information provided by approved food manufacturers.  Every effort is made to keep this 

information current.  However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur without our knowledge. 


